
 
-----Opprinnelig melding----- 

Fra: Roy Fjeld   

Sendt: 4. november 2008 15:33 
Til: Ida Simonsen 
 
Hei ! 
 
Jeg har hatt poriasis i over 20 år og etter og prøvd V-Cell er jeg posetivt 
overrasket over virkningen. 
Jeg er meget plaget av kløe og tørr hud Etter og begynt med V-cell har jeg 
hatt en bedre verdag spesielt i kombinasjon med lysbehanling. 
 
Er du lei av Fete kremer er V-cell et godt alternativ den lokter ikke vont 
og trekker lett inn i huden og er meget drøy i bruk. 
 
Kun etter noen dager merket jeg bedring. 
 
Jeg er sikker på at det er andre som burde prøve dette produktet det virket 
på meg ! 
Lykke til ! 
 
Med vennlig hilsen 
 
R.Fjeld Oslo 

 

 

 
 
Mail fra kunde som har brukt V-Cell  i hodebunnen etter cellegift-kur:  

 

1) og ikke minst flasken med V cell. Det skal bli spennende å prøve den. I følge de artiklene 

du la ved er dette produktet ganske unikt. Hodebunnen blir som du skriver litt tørr. Jeg 

har ikke villet smøre den med noe tidligere, for de fleste produkter er så fettete. 

Denne avgir ikke noe fett så jeg smører inn morgen og kveld. Kanskje det ikke klør så mye med 
parykken når hodebunnen er bedre. 
 
 

2) Jeg lurer på om jeg kan få kjøpt en flaske med V cell. Jeg er veldig fornøyd med produktet 
og vil gjerne fortsette med å bruke det. Jeg tror hårbunnen har godt av det, virker mindre 
tørr under parykken. 

Har begynt å få litt dun på hodet 

( kunde Oslo )  

 

 



fr 05.02.2010 12:37 mail fra fornøyd kunde: 

 

"Jeg har vært plaget med psoriasis rundt hele nakkeområdet og bak ørene i ca. 2 år. For 

kort tid siden meldte jeg meg inn i Psoriatikeren (et blad) og fant omtale om V-Cell´s 

muligheter for å mildne og helbrede blant annet psoriasis. 

Jeg har i ca. 3 uker  massert dette på området morgen og kveld. 

Den bedring jeg har erfart på denne korte tid, er at de irriterte røde områder tørker inn 

slik at de ikke er så betennelsesaktige. Jeg kommer så absolutt til å fortsette med V-Cell. 

 

  

Vennlig hilsen 

Belinda Netland 
 

Mail: fr 07.12.2007 19:05 

Jeg er mann som hadde en del ubhag i hodebunnen ,mye  del hvitt avfall som i sennere tid kan sies å 

være mild typeav psoriasis  

I dag er det ikke noe kløe og bare velvære takket være unike produkter 

Mvh 

Curt Eliassen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 



 



 


